
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 
(наименование организации)  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 57-С 18.08.2025 г. 

 

§-1 

 

О зачислении в число студентов на 1 курс 

 
В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря  2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 г  № 

464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по  образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  02.09.2020 г № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа  среднего профессионального 

образования», Уставом техникума, Положением о правилах приема на 2025 -

2026 учебный год, на основании решения приемной комиссии протокол  от 

18.08.2025 г № 2 

 

Приказываю:  

 
 1. Зачислить в состав обучающихся государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1-й курс очной формы обучения 

с 01.09.2025 года.  

 По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования по специальности 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

 со сроком обучения   3   года    10    месяцев  

 

1. Агафонова Владислава Дмитриевича 

2. Близнюкова Алексея Геннадьевича 

3. Близнюкова Евгения Алексеевича 

4. Данилова Сергея Васильевича  

5. Добрякова Алексея Владиславовича 

6. Ефимова Сергея Александровича 

7. Зыряева Кирилла Геннадьевича 

8. Калинина Владислава Александровича 



9. Ковальского Артёма Романовича 

10. Кутузова Алексея Александровича  

11. Лаврухина Владислава Алексеевича  

12. Лаврухина Алексея Викторовича 

13. Мурасина Александра Валериевича 

14. Самарцева Дмитрия Александровича 

15. Сальфельд Дамира Рахимжановича  

16. Хавлюк Романа Александровича 

 

36.02.01 Ветеринария 
со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

1. Багирову Нису Искендер Кызы 

2. Бубнову Дарью Алексеевну 

3. Вачевскую Софью Михайловну 

4. Гаранину Евгению Юрьевну 

5. Ефремову Марию Витальевну 

6. Кансиярова Дениса Владимировича 

7. Ковалеву Владиславу Васильевну 

8. Лагутина Даниила Тимофеевича 

9. Лесову Ангелину Юрьевну 

10.Лобанову Ирину Александровну 

11. Михалеву Арину Александровну 

12. Мурзину Анастасию Сергеевну 

13. Нефёдову Анну Юрьевну 

14. Ревина Дмитрия Алексеевича 

15. Стругову Анастасию Александровну 

16. Татарову Анастасию Александровну 

17. Требунских Юлию Юрьевну 

18. Трифонову Софию Вячеславовну 

19. Чернова Алёна Александровна 

20. Шульгину Марию Романовну 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

1. Венедиктову Кристину Александровну 

2. Гудковскому Ярославу Георгиевичу 

3. Ерёмина Артема Денисовича 

4. Кульбейкину Надежду Васильевну 

5. Раянову Кристину Викторовну 

6. Тамоян Джамилан Муратовну 



7. Черкасову Татьяну Юрьевну 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года лиц, абитуриентов, принятых на бюджетной 

основе по заочной форме обучения с присвоением шифра на специальность: 

   По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего  

общего образования с получением среднего профессионального образования по 

специальности 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

со сроком обучения  3  года  10  месяцев 

 

1. Андреева Дмитрия Сергеевича                 - 9244 

2. Биксалиеву Алину Наилевну                    - 9245 

3. Бунчук Екатерину Владимировну            - 9246 

4. Воропаева Игоря Вячеславовича              - 9247 

5. Городилова Александра Викторовича     - 9248 

6. Дудникова Ивана Андреевича                  - 9248 

7. Ефремову Екатерину Владимировну       - 9249 

8. Залётова Алексея Владимировича            - 9250 

9. Костина Николая Владимировича            - 9251 

10. Козлова Сергея Сергеевича                     - 9252 

11. Козлова Дмитрия Сергеевича                  - 9253 

12. Крылова Романа Валерьевича                  - 9254 

13. Котякова Максима Владимировича         - 9255  

14. Лемаева Максима Александровича         - 9256 

15. Лаптева Артема Анатольевича                - 9257 

16. Миначеву Альфию Тагировну                 - 9258 

17. Мухамедова Рустема Хасяновича           - 9259  

18. Надеждина Михаила Николаевича         - 9260 

19. Надеждину Надежду Алексеевну           - 9261 

20. Чернышева Илью Владимировича          - 9262 

 

§-2 

 

 О заселении обучающихся в общежитие 

 

 На основании Письма министерства образования и науки Российской 

Федерации и Федерального агентства по образованию от 27.07.2007 года № 

1276/12-16 и поданных заявлений 

 

 

 

 Приказываю: 

 



 Произвести заселение в общежитие  №1 техникума на период обучения 

следующих обучающихся: 

 

35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

1. Добрякова Алексея Владиславовича 

2.  Зыряева Кирилла Геннадьевича 

3.  Калинина Владислава Александровича 

4. Лаврухина Владислава Алексеевича  

5. Сальфельд Дамира Рахимжановича  

 

36.02.01 Ветеринария 
 

1. Багирову Нису Искендер Кызы 

2. Бубнову Дарью Алексеевну 

3. Вачевскую Софью Михайловну 

4. Ефремову Марию Витальевну 

5. Кансиярова Дениса Владимировича 

6. Ковалеву Владиславу Васильевну 

7. Лагутина Даниила Тимофеевича 

8. Михалеву Арину Александровну 

9. Мурзину Анастасию Сергеевну 

10. Стругову Анастасию Александровну 

11. Татарову Анастасию Александровну 

12. Требунских Юлию Юрьевну 

13. Чернову Алёну Александровну 

14. Шульгину Марию Романовну 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

 

1. Ерёмина Артема Денисовича 

 

Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
Подписан:  
А.В.Никитин DN: C=RU,  
O=" ГБПОУ СО "" 
Усольский сельскохозяйственн  
ый техникум""",  
CN=А.В.Никитин,  
E=nik1222@yandex.r u 
Местоположение:  
место подписания Дата: 2025.08.18 
13:35:10+03'00' 

 
 

mailto:E%3Dnik1222@yandex.r

